
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 01.09.2023 года                 № 354 

 

Об организации методической работы в 2023-2024 учебном году 

 

Для управления и организации методической работы в 2023-2024 учебном году с 

целью повышения уровня теоретической и методической подготовки педагогических 

работников образовательной организации в соответствии с реализацией ФГОС НОО и 

ФГОС ООО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить: 

1.1. [….] 

1.2. [….] 

1.3. список молодых педагогов со стажем работы до 5 лет и вновь прибывших учителей      

      и назначить наставниками следующих педагогических работников: 

- Калистратова Е.В., учитель биологии – наставник Селиванова О.А., руководитель 

ШМО учителей биологии, химии, географии. 

- Хмельницкая Т.В. – педагог-организатор – наставник Саскевич А.А., заместитель 

директора по воспитательной работе 

- Анчикова А.А., учитель физики – наставник Логинова И.П., учитель, заместитель 

директора по учебной работе 

- Дуркина Д.А., учитель математики – наставник Кудашева С.А., учитель 

математики, руководитель ШМО учителей математики, физики, информатики 

1.4.  [….] 

 

 

 

Директор                                                                                                                      О.А.Сумина 

 

 


